

همزمان با دهمین سالگرد تأسیس و برای اولین بار در ایران:

بانک توسعه صادرات ایران، بانکداری الکترونیکی را آغاز می‌کند

بانک توسعه صادرات ایران در نظر دارد همزمان با فرا رسیدن دهمین سالگرد تأسیس این بانک (۱۹ تیرماه سالجاری)

درخواست‌های "تسهیلات"

مستقاضیان را از طریق اینترنت و وبسایت ویژه خود بپذیرد و آغازگر بانکداری الکترونیکی برای اولین بار در ایران شود.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، آقای دکتر نوروز کhezادی، مدیر عامل این بانک، طی سخنانی

در یازدهمین کنفرانس سیاست‌های پولی و ارزی با اعلام مطلب فوق افزود: بدین ترتیب مشتریان این بانک می‌توانند جهت دریافت تسهیلات ریالی و ارزی، بدون مراجعه به شعب بانک در سراسر کشور و از طریق اینترنت، فرم درخواست مربوطه را تکمیل کرده و ارسال نمایند.

وی افزود: برای استفاده از سیستم‌های بانکداری الکترونیکی، قوانین و مقررات خاصی مورد نیاز است که توجه وافر مجلس و دولت را می‌طلبد. رئیس هیأت مدیره بانک توسعه صادرات ایران ادامه داد: مؤثرترین روش اجرای بانکداری الکترونیکی موفق و کارا در ایران، رعایت اصول مهندسی مجدد

وی به تأثیر و نفوذ روزافزون تجارت الکترونیکی در سطح جهان از طریق

بانک‌ها و سازمان‌های تجاری دیگر اشاره کرد و گفت: فروش بهنگام از طریق اینترنت در سال ۲۰۰۰ بالغ بر ۳۰۰

خاطر نشان کرد: در این زمان است که مشتریان به سوی بانک‌هایی که خدمات سریع و مناسب‌تری را به آنها ارائه دهند، حرکت خواهند کرد و دیگر، بانک‌های سنتی قادر به مقاومت در برابر بانک‌های نوین را نخواهند داشت.

آقای دکتر کhezادی به چالش‌های فراروی بانکداری الکترونیکی در ایران اشاره کرد و گفت: فن‌آوری‌هایی که بانک‌های ایرانی به منظور استفاده از فرآیندهای بانکداری الکترونیکی

می‌خواهند اتخاذ کنند باید با روند موجود بانک متناسب بوده و با ساختار سازمانی بانک نیز سازگار باشد.

وی تعداد استفاده‌کنندگان از بانکداری اینترنتی را در سطح جهان تا سال ۱۹۹۹ حدود ۴/۵ میلیون نفر ذکر کرد و تصریح نمود که این تعداد تا سال ۲۰۰۴ بالغ بر ۱۹۸ درصد خواهد داشت.

خاطر نشان می‌شود، یازدهمین کنفرانس سیاست‌های پولی و ارزی با عنوان اصلاحات ساختاری در بخش‌های واقعی و مالی اقتصاد ایران طی روزهای ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت ماه سالجاری برگزار شد و آقای دکتر کhezادی با ارائه مقاله "بانکداری الکترونیکی: پیش‌نیازها، محدودیت‌ها و روش پیاده‌سازی آن در ایران" در این همایش به ایراد سخن پرداخت.

میلیارد دلار بوده و این مبلغ در سال ۲۰۰۲ به مبلغی حدود ۴۸۸ میلیارد دلار خواهد رسید.

عضو شورای عالی صادرات کشور در این سمینار گفت: پیش‌بینی شده در سال ۲۰۰۲ در نتیجه انجام فعالیت‌های تجاری به صورت B2B مبلغی حدود ۳۲۷ میلیارد دلار به دست آید. وی افزود: انتظار می‌رود طی پنج سال آینده، بانک‌ها و شرکت‌های تجاری به انجام فعالیت‌ها به صورت الکترونیکی روی بیاورند، در غیر اینصورت دیگر نمی‌تواند به عنوان یک بانک و یا شرکت قابل قبول مشتری فعالیت کنند.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران با اعلام اینکه با گسترش و نفوذ اینترنت، مرزها از بین رفته و بانک‌های دنیا، وارد صحنه رقابت خواهند شد،